



Nr sprawy: AZP-240 /PN-p207/015/2014-491

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

Data: 08. PAŹ. 2014

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej przekraczającej 207 000 EURO pn.: **Rozbudowa i modernizacja infrastruktury sieciowej i serwerowej w Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II.**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II - działając zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) - informuje, że w dniu 03.10.2014 r. wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej podajemy treść zapytań i odpowiedzi do wiadomości Wykonawców, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie 1, dot. Załącznika nr 1.1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, część 1

Czy Zamawiający w części 1 oczekuje dostawy jednego urządzenia do transmisji danych cyfrowych (przełącznik sieciowy), które będzie wyposażone w:

dwa moduły firewall WS-SVC-ASA-SM1-K9,

dwa moduły zarządzające VS-S2T-10G z modułami światłowodowymi X2-10GB-LR oraz

wyposażenie dodatkowe (obudowa z zestawem zasilaczy i wentylatorów oraz kabel infiniband o długości 5 metrów z wtyczkami CX4, kable zasilające.

Odpowiedź 1:

Zamawiający oczekuje dostawy samodzielnie funkcjonującego urządzenia do transmisji danych cyfrowych, zgodnego z posiadaną infrastrukturą, którego elementy mogą być wykorzystane jako składowe istniejącej infrastruktury.

Pytanie 2, dot. Załącznika nr 1.1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, część 1

Zamawiający w wymaganiach technicznych, w pkt 12 oczekuje aby dostarczone urządzenie miało możliwość instalacji dodatkowych sprzętowych modułów usługowych, takich jak: WS-X6708X-10G.

Zgodnie z informacjami zamieszczonymi na stronach producenta, moduł liniowy WS-X6708X-10G nie jest wspierany przez wymagany przez Zamawiającego moduł zarządzający VS-S2T-10G, a co za tym idzie oba elementy nie będą ze sobą współpracować.

W związku z powyższym wnioskujemy o wykreślenie modułu usługowego WS-X6708X-10G z listy elementów, które mają mieć możliwość instalacji w zamawianym urządzeniu.

Odpowiedź 2:

Zamawiający zgadza się na wykreślenie modułu WS-X6708X-10G z listy elementów, które muszą współpracować z zamawianym urządzeniem.

Pytanie 3, dot. Załącznika nr 1.1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, część 1

Zamawiający w wymaganiach technicznych, w pkt 13 wyspecyfikował kabel infiniband o długości 5 metrów z wtyczkami CX4 nie specyfikując jednocześnie wkładek niezbędnych do połączenia kabla z modułami zarządzającymi.

Czy Zamawiający oczekuje wraz z dostawą kabla infiniband równoczesnej dostawy odpowiednich wkładek umożliwiających połączenie ze sobą modułów zarządzających?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga kompletnego działającego urządzenia.

Pytanie 4, dot. Załącznika nr 1.1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, część 1

Zamawiający podaje, że przedmiot zamówienia obejmować powinien: roczną gwarancję na dostarczone urządzenie wraz z aktualizacjami oprogramowania, a także instalację i rekonfigurację urządzeń wraz



z oprogramowaniem, uruchomienia oraz przeszkolenie dwóch osób w zakresie wykorzystania modułów WS-ASV-ASA-SM1-K9.

Wnioskujemy o: dostosowanie formularza ofertowego oraz wzoru umowy w zakresie: § 2 - przedmiot umowy, § 4 - termin realizacji, § 5 sposób realizacji umowy, § 6 - odbiór przedmiotu umowy, § 7 - wynagrodzenie, tak aby w osobnych pozycjach można było podać wynagrodzenie za: urządzenie, które może zostać objęte 0% stawką VAT, a osobno usługi wdrożeniowe polegające na instalacji i rekonfiguracji urządzeń wraz z oprogramowaniem, uruchomienie oraz przeszkolenie dwóch osób w zakresie wykorzystania modułów WS-ASV-ASA-SM1-K9, które muszą zostać objęte 23% VAT.

Odpowiedź 4:

Zamawiający zmienia formularz ofertowy (w załączeniu) w sposób pozwalający wykazać w sposób poprawny zastosowane przez Wykonawcę stawki VAT przy założeniu, że kwota netto przedstawiona jest łącznie. Jednocześnie informujemy, że jako instytucja finansowana w ponad 70% ze środków publicznych jesteśmy zwolnieni z podatku VAT odnośnie szkoleń.

Zamawiający zmienia umowę wyrażając zgodę na wykazaniu wszystkich zastosowanych stawek VAT poprzez powielenie bloku pozycji z ustępu 1 paragrafu 7 obejmującego:

„kwota netto PLN (słownie:),

kwota brutto PLN (słownie:),

podatek VAT w wysokości PLN (słownie:)”

Blok musi być opatrzony informacją o stosowanej stawce VAT oraz opcjonalnym tytułem jej zastosowania.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę umowy w zakresie: przedmiotu umowy, terminu realizacji, sposobu realizacji oraz odbioru przedmiotu umowy.

Pytanie 5, dot. Załącznik nr 7.1 do SIWZ Wzór Umowy § 6 ust. 7 oraz § 10 ust. 2

Zamawiający przewidział, iż w razie opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy przysługuje mu prawo do naliczenia kar umownych. W myśl art. 476 kodeksu cywilnego opóźnienie oznacza poniesienie przez Wykonawcę odpowiedzialności zarówno za działanie przez niego zawinione, jak i niezawinione. Wnioskujemy zatem o wprowadzenie do wzoru umowy odpowiedzialności na zasadzie zwłoki. Wówczas Wykonawcy zostaną naliczone kary w przypadku zawinionego przez niego niedotrzymania terminów przewidzianych umową.

Odpowiedź 5:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanej zmiany we wzorze umowy.

Pytanie 6, dot. Załącznik nr 7.1 do SIWZ Wzór Umowy § 8 ust. 2, 3

W celu ochrony Wykonawcy przed arbitralną możliwością odstąpienie od niniejszej umowy przez Zamawiającego prosimy o dopisanie w § 8 ust. 3 zdania o następującej treści :

„oraz po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości i wyznaczeniu odpowiedniego terminu do dostarczenia Sprzętu zgodnie z § 6 ust. 7”

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuszcza proponowaną zmianę w treści § 8 ust. 3 wzoru umowy- **Załączniku nr 7.1 do SIWZ** Otrzymuje on brzmienie: „Oświadczenie o odstąpieniu od umowy może zostać złożone w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o okolicznościach określonych w ust. 1 i 2 oraz po wcześniejszym wezwaniu Wykonawcy do usunięcia stwierdzonych nieprawidłowości i wyznaczeniu odpowiedniego terminu na realizację umowy nie dłuższego jednak niż 3 dni kalendarzowe .

Pytanie 7, dot. Załącznik nr 7.1 do SIWZ Wzór Umowy § 10 ust. 2.

Zamawiający zastrzegł karę umowną w wysokości 0,04% łącznego wynagrodzenia umownego brutto w przypadku niedotrzymania terminu realizacji umowy, za każdy dzień opóźnienia. Wnioskujemy o ograniczenie maksymalnej wysokości kary umownej z tego tytułu do 20% łącznego wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza proponowaną zmianę w treści § 10 ust. 2 wzoru umowy - **Załączniku nr 7.1 do SIWZ**. Otrzymuje on brzmienie: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną wysokości 0,04% łącznego wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 7 ust. 1, w przypadku nie dotrzymania terminu



realizacji umowy, za każdy dzień opóźnienia, nie więcej jednak niż 30% łącznego wynagrodzenia brutto umowy."

Pytanie 8, dot. Załącznika nr 1.1 do SIWZ Opis przedmiotu zamówienia, część 1

Czy przez termin „Zamawiający wymaga aby sprzęt był nowy” Zamawiający rozumie, produkt wyprodukowany nie wcześniej niż 6 miesięcy przed dostawą, niebędący przedmiotem sprzedaży w ramach innego procesu handlowego? Prosimy o doprecyzowanie przez Zamawiającego w umowie.

Według naszej oceny Wykonawca dodatkowo do oferty powinien złożyć poświadczenie producenta o fakcie, że: sprzęt jest nowy, pochodzi z bieżącej produkcji, to znaczy wyprodukowany nie wcześniej niż 6 miesięcy przed dostawą, nie był przedmiotem sprzedaży w ramach innego procesu handlowego.

Tylko w taki sposób Zamawiający zagwarantuje sobie możliwość weryfikacji przedmiotu zamówienia przed udzieleniem go wybranemu Wykonawcy.

Równocześnie przypominamy, że warunkiem dokonania dostawy ww. towarów objętych 0% stawką VAT w jest otrzymanie przez Wykonawcę zamówienia poświadczonego przez organ nadzorujący Zamawiającego, że dostawa realizowana jest dla placówki oświatowej. Dokumenty te muszą być przekazane do Wykonawcy przed wystawieniem faktury VAT, jako że ustawodawca nie przewidział możliwości korygowania faktury w związku z otrzymaniem ww. dokumentów już po wystawieniu faktury.

Prosimy zatem Zamawiającego o dokonanie stosownych zmian uwzględniających powyższe w § 6 oraz § 7 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 7.1 do SIWZ.

Odpowiedź 8:

Zamawiający wprowadza w treści § 2 ust 1 wzoru umowy - **Załączniku nr 7.1 do SIWZ** zapis: „Wykonawca zapewnia, że przedmiot umowy jest produktem fabrycznie nowym, wyprodukowanym nie wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem dostawy, niebędącym przedmiotem sprzedaży w ramach innego procesu handlowego, eksponowania, nie posiadającym śladów użytkowania, wolnym od wad prawnych i fizycznych oraz będzie zgodny z zaleceniami, i wymaganiami techniczno-eksploatacyjnymi obowiązującymi na terenie Unii Europejskiej.”

Zgodnie z treścią § 7 wzoru umowy, a także Rozdziału III SIWZ „W przypadku, gdy w zakres zamówienia wchodzi sprzęt komputerowy o którym mowa w Załączniku nr 8 do ustawy o podatku od towarów i usług z dnia 11 marca 2004r. (Dz. U. z 2011r. Nr 177, poz. 1054 – z późniejszymi zmianami) Zamawiający zastrzega sobie prawo zastosowania stawki podatku VAT w wysokości 0% zgodnie z art. 83 ust. 1 pkt 26 lit a) tejże ustawy pod warunkiem uzyskania zgody wydawanej przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego. Zamawiający przekaze Wykonawcy pisemną informację o uzyskaniu zgody wydanej przez Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego, na podstawie której Wykonawca zobowiązany będzie do wystawienia faktury z obowiązującą stawką podatku Vat.”

Treść SIWZ wraz z załącznikami należy odczytywać z uwzględnieniem ww. zmian, a odmienne uregulowania zawarte w SIWZ są nieobowiązujące. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

PODPISANO

PROREKTOR
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego
Jana Pawła II

o. prof. dr hab. Andrzej Derdziuk